
 
 

UCHWAŁA NR X/67/2025 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 i pkt 9 lit i ), art. 51 ust. 1, art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm), art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 39.901.932,22 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 32.007.611,22 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.894.321,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala 
się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 41.025.759,97 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 29.228.839,55 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11.796.920,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 
Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z  załącznikiem Nr 2b. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.123.827,75 zł, który zostanie pokryty: 

1. niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 659. 039,98 zł 

2. niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy w kwocie 303.538,55 zł 

3. wolnymi środkami o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 161.249,22 zł 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.123.827,75 zł z tytułu:         

1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 659.039,98 zł, w tym: 

a) środki z uzupełnienia subwencji na inwestycje wodociągowe i kanalizacyjne, w kwocie 577.632,71 zł, 

b) niewykorzystane w 2024 r. środki z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu w kwocie – 
75.408,91 zł. 

c) niewykorzystane w 2024 r. środki z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie – 5.998,36 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 5791



2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy w kwocie – 303.538.55 zł, 

3. wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w  kwocie 
1.161.249,22 zł, oraz rozchody budżetu, z tytułu spłat kredytów zaciągniętych w latach  poprzednich w kwocie 
1.000.000,00 zł,    

-  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.    

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Magnuszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5791



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów 2025 rok 

           w złotych 
            
           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 225 800,07 -40 000,00 0,00 185 800,07 
 75095  Pozostała działalność 140 000,00 -40 000,00 0,00 100 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 54 718,00 0,00 200,00 54 918,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53 614,00 0,00 200,00 53 814,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 614,00 0,00 200,00 53 814,00 

801   Oświata i wychowanie 752 620,00 0,00 12 000,00 764 620,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 535 327,00 0,00 54 106,00 589 433,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 52 644,00 0,00 14 106,00 66 750,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 52 644,00 0,00 14 106,00 66 750,00 

 85295  Pozostała działalność 14 609,00 0,00 40 000,00 54 609,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

bieżące razem: 31 981 305,22 -40 000,00 66 306,00 32 007 611,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5791



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 380 357,00 -380 357,00 311 000,00 311 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 268 632,00 -268 632,00 200 000,00 200 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

268 632,00 -268 632,00 200 000,00 200 000,00 

 01095  Pozostała działalność 111 725,00 -111 725,00 111 000,00 111 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

111 725,00 -111 725,00 111 000,00 111 000,00 

710   Działalność usługowa 27 852,00 -27 852,00 25 000,00 25 000,00 
 71035  Cmentarze 27 852,00 -27 852,00 25 000,00 25 000,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

27 852,00 -27 852,00 25 000,00 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 777 650,00 -140 000,00 140 000,00 1 777 650,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 777 650,00 -140 000,00 140 000,00 1 777 650,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

200 000,00 -100 000,00 0,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 -40 000,00 140 000,00 140 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 690 600,00 -230 000,00 230 000,00 690 600,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 000,00 -230 000,00 230 000,00 230 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

230 000,00 -230 000,00 230 000,00 230 000,00 

majątkowe razem: 7 966 530,00 -778 209,00 706 000,00 7 894 321,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 537 650,00 0,00 0,00 1 537 650,00 

          
Ogółem: 39 947 835,22 -818 209,00 772 306,00 39 901 932,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 537 650,00 0,00 0,00 1 537 650,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5791



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów zadania zlecone 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 54 718,00 200,00 54 918,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53 614,00 200,00 53 814,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

53 614,00 200,00 53 814,00 

Razem: 3 580 620,23 200,00 3 580 820,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5791



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków 2025 rok 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 885 064,19 1 133 064,33 1 133 064,33 18 665,73 1 114 398,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 999,86 751 999,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 117,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 117,56 -6 117,56 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 117,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 117,56 6 117,56 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 885 064,19 1 133 064,33 1 133 064,33 18 665,73 1 114 398,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 999,86 751 999,86 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 417 632,71 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 632,71 412 632,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 117,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 117,56 6 117,56 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 423 750,27 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 750,27 418 750,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 412 632,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 632,71 412 632,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 117,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 117,56 6 117,56 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 418 750,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 750,27 418 750,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 117,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 117,56 -6 117,56 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 158 882,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 882,44 158 882,44 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 117,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 117,56 -6 117,56 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 158 882,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 882,44 158 882,44 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 929 689,17 668 259,83 668 259,83 3 500,00 664 759,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 261 429,34 4 261 429,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 620,00 51 620,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 981 309,17 668 259,83 668 259,83 3 500,00 664 759,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 313 049,34 4 313 049,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 509 550,00 305 500,00 305 500,00 3 000,00 302 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 204 050,00 4 204 050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 620,00 51 620,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 561 170,00 305 500,00 305 500,00 3 000,00 302 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 255 670,00 4 255 670,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 204 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 204 050,00 4 204 050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 620,00 51 620,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 255 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 255 670,00 4 255 670,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5791



 
przed zmianą 220 117,00 185 300,00 185 300,00 1 500,00 183 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 817,00 34 817,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 567,00 -3 567,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 216 550,00 185 300,00 185 300,00 1 500,00 183 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 617,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 817,00 34 817,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 567,00 -3 567,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 32 050,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 817,00 34 817,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 567,00 -3 567,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 152 402,68 4 936 402,68 4 602 864,13 3 457 714,61 1 145 149,52 6 000,00 240 000,00 87 538,55 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 632,55 -89 752,55 -73 995,61 -22 995,61 -51 000,00 0,00 0,00 -15 756,94 0,00 0,00 -38 880,00 -38 880,00 -38 880,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 632,55 38 752,55 22 995,61 20 000,00 2 995,61 0,00 0,00 15 756,94 0,00 0,00 38 880,00 38 880,00 38 880,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 101 402,68 4 885 402,68 4 551 864,13 3 454 719,00 1 097 145,13 6 000,00 240 000,00 87 538,55 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 362 957,41 4 146 957,41 4 054 418,86 3 375 637,94 678 780,92 0,00 5 000,00 87 538,55 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 632,55 -38 752,55 -22 995,61 -22 995,61 0,00 0,00 0,00 -15 756,94 0,00 0,00 -38 880,00 -38 880,00 -38 880,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 636,94 35 756,94 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 756,94 0,00 0,00 38 880,00 38 880,00 38 880,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 359 961,80 4 143 961,80 4 051 423,25 3 372 642,33 678 780,92 0,00 5 000,00 87 538,55 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 576 137,94 2 576 137,94 2 576 137,94 2 576 137,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 2 596 137,94 2 596 137,94 2 596 137,94 2 596 137,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 995,61 -22 995,61 -22 995,61 -22 995,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 157 004,39 157 004,39 157 004,39 157 004,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 388,55 70 388,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 388,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 669,94 -12 669,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 669,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 57 718,61 57 718,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 718,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 669,94 12 669,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 669,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 669,94 12 669,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 669,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 107,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 043,00 5 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 107,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 107,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 980,00 -1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 9 020,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5791



 
przed zmianą 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 880,00 -38 880,00 -38 880,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 177 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 120,00 177 120,00 177 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 880,00 38 880,00 38 880,00 0,00 0,00   6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 38 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 880,00 38 880,00 38 880,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 345,20 26 345,20 26 345,20 2 000,00 24 345,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 995,61 2 995,61 2 995,61 0,00 2 995,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 29 340,81 29 340,81 29 340,81 2 000,00 27 340,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 038,94 6 038,94 6 038,94 0,00 6 038,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 995,61 2 995,61 2 995,61 0,00 2 995,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 034,55 9 034,55 9 034,55 0,00 9 034,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 530 300,00 530 300,00 439 300,00 3 000,00 436 300,00 6 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 479 300,00 479 300,00 388 300,00 3 000,00 385 300,00 6 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 718,00 54 718,00 24 618,00 21 516,60 3 101,40 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 54 918,00 54 918,00 24 618,00 21 516,60 3 101,40 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 614,00 53 614,00 23 514,00 20 412,60 3 101,40 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 53 814,00 53 814,00 23 514,00 20 412,60 3 101,40 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 506 657,00 13 494 657,00 13 088 852,00 10 415 762,00 2 673 090,00 0,00 405 805,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 13 518 657,00 13 518 657,00 13 112 852,00 10 415 762,00 2 697 090,00 0,00 405 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 980 382,00 6 968 382,00 6 738 327,00 5 881 207,00 857 120,00 0,00 230 055,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 992 382,00 6 992 382,00 6 762 327,00 5 881 207,00 881 120,00 0,00 230 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5791



 
przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 907 523,00 1 907 523,00 1 484 523,00 1 005 724,00 478 799,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 106,00 65 106,00 51 000,00 2 000,00 49 000,00 0,00 14 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 972 629,00 1 972 629,00 1 535 523,00 1 007 724,00 527 799,00 0,00 437 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 106,00 14 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 114 106,00 114 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 106,00 14 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 114 106,00 114 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 609,00 34 609,00 34 609,00 0,00 34 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 2 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 85 609,00 85 609,00 85 609,00 2 000,00 83 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 609,00 19 609,00 19 609,00 0,00 19 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 47 609,00 47 609,00 47 609,00 0,00 47 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 092 857,58 2 092 217,58 2 092 217,58 47 669,88 2 044 547,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 640,00 2 000 640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 092 857,58 2 092 217,58 2 092 217,58 47 669,88 2 044 547,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 640,00 2 000 640,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 047 045,88 46 405,88 46 405,88 26 005,88 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 640,00 2 000 640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 047 045,88 46 405,88 46 405,88 26 005,88 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 640,00 2 000 640,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5791



 
przed zmianą 2 938 785,86 879 785,86 164 785,86 9 000,00 155 785,86 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 059 000,00 2 059 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 987,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 987,22 40 987,22 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 979 773,08 879 785,86 164 785,86 9 000,00 155 785,86 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 987,22 2 099 987,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 155 385,86 575 785,86 155 785,86 8 000,00 147 785,86 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 600,00 1 579 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 987,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 987,22 40 987,22 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 2 196 373,08 575 785,86 155 785,86 8 000,00 147 785,86 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 587,22 1 620 587,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 579 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 600,00 1 579 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 987,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 987,22 40 987,22 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 620 587,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 587,22 1 620 587,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 910 413,75 29 190 533,55 24 583 590,00 15 397 516,82 9 186 073,18 777 500,00 3 201 905,00 87 538,55 0,00 540 000,00 11 719 880,20 11 719 880,20 2 054 994,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -151 317,11 -90 752,55 -74 995,61 -22 995,61 -52 000,00 0,00 0,00 -15 756,94 0,00 0,00 -60 564,56 -60 564,56 -38 880,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266 663,33 129 058,55 98 995,61 22 000,00 76 995,61 0,00 14 306,00 15 756,94 0,00 0,00 137 604,78 137 604,78 38 880,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 025 759,97 29 228 839,55 24 607 590,00 15 396 521,21 9 211 068,79 777 500,00 3 216 211,00 87 538,55 0,00 540 000,00 11 796 920,42 11 796 920,42 2 054 994,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5791



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 2025 rok 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 751 999,86 0,00 751 999,86  

 01009  Spółki wodne 14 760,00 0,00 14 760,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

14 760,00 0,00 14 760,00 
 

   Dotacja celowa dla spółki wodnej na zakup przycinarki nożycowej 14 760,00 0,00 14 760,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 412 632,71 6 117,56 418 750,27  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 632,71 6 117,56 418 750,27  

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Karniewo 412 632,71 6 117,56 418 750,27  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 165 000,00 - 6 117,56 158 882,44  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 - 6 117,56 158 882,44  

   Modernizacja kolektora ściekowego wraz z pompowniami ścieków  165 000,00 - 6 117,56 158 882,44  

 01095  Pozostała działalność 159 607,15 0,00 159 607,15  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 607,15 0,00 159 607,15  

   Przebudowa-renowacja zbiornika wodnego (stawu) w miejscowości Rafały 159 607,15 0,00 159 607,15  

600   Transport i łączność 4 261 429,34 51 620,00 4 313 049,34  

 60002  Infrastruktura kolejowa 57 379,34 0,00 57 379,34  

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

57 379,34 0,00 57 379,34  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5791



   Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz , jako realizacja szlaku "Kolei 
Pólnocnego Mazowsza" - dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock /WP/ 57 379,34 0,00 57 379,34 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 204 050,00 51 620,00 4 255 670,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 204 050,00 51 620,00 4 255 670,00  

   Modernizacja drogi gminnej w msc Chełchy Kmiece 0,00 35 000,00 35 000,00  

   Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Karniewo 3 516 786,00 0,00 3 516 786,00  

   Modrnizacja dróg gminnych - etep I 150 000,00 16 620,00 166 620,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 210239 w Łukowo - Mliewo Wypychy 537 264,00 0,00 537 264,00  
710   Działalność usługowa 34 817,00 - 3 567,00 31 250,00  

 71035  Cmentarze 34 817,00 - 3 567,00 31 250,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 817,00 - 3 567,00 31 250,00  

   renowacja Nagrobku Uczestników Bitwy Warszawskiej  z 1920 roku na 
cmentarzu w Szwelicach, Gmina Karniewo 34 817,00 - 3 567,00 31 250,00  

750   Administracja publiczna 216 000,00 0,00 216 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 216 000,00 0,00 216 000,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00 - 38 880,00 177 120,00  

   Cyberbezpieczny samorząd 216 000,00 - 38 880,00 177 120,00  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 880,00 38 880,00  

   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 38 880,00 38 880,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 373 994,00 0,00 2 373 994,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Zakup pojazdu służbowego 20 000,00 0,00 20 000,00  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej , na 
dofinansowanie zakupu trzech masztów antenowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 333 994,00 0,00 2 333 994,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5791



   Posadzka Instalacja wod-kan.Garaż OSP Szwelice 40 000,00 0,00 40 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 0,00 455 000,00  

   Zakup lekkiego pojazdu ratowniczo gaśniczego dla OSP 455 000,00 0,00 455 000,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 537 650,00 0,00 1 537 650,00  

   Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem dla OSP Karniewo 1 537 650,00 0,00 1 537 650,00  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 301 344,00 0,00 301 344,00  

   Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem dla OSP Karniewo 301 344,00 0,00 301 344,00  

801   Oświata i wychowanie 12 000,00 - 12 000,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 - 12 000,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 12 000,00 0,00  

   Zakup maszyny czyszcząco-szorującej  12 000,00 - 12 000,00 0,00  
851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Zakup koniecznego wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 640,00 0,00 2 000 640,00  

 90095  Pozostała działalność 2 000 640,00 0,00 2 000 640,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 965 640,00 0,00 1 965 640,00  

   Modernizacja źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej /WP/ 1 965 640,00 0,00 1 965 640,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00  

   Zakup gruntów - działka nr  ew. 32/9  w miejscowości Krzemień 35 000,00 0,00 35 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 059 000,00 40 987,22 2 099 987,22  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 579 600,00 40 987,22 1 620 587,22  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 579 600,00 40 987,22 1 620 587,22  

   
Dotacja celowa dla Parafii Karniewo ,  na realizację zadania 
pn.:"Konserwacja i restauracja ołtarzy w Kościele p.w. Wszystkich Świętych 
w Karniewie" 

0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5791



   Modernizacja budynku swietlicy wiejskiej w miejscowości Romanowo 250 000,00 0,00 250 000,00  

   Modernizacja pomieszczenia kuchni w świetlicy wiejskiej w Karniewie 30 000,00 50 000,00 80 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Byszewo Wygoda 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Malechy 19 600,00 0,00 19 600,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzewo 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Żabin Karniewski/WP/ 1 225 000,00 - 9 012,78 1 215 987,22  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 479 400,00 0,00 479 400,00  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

479 400,00 0,00 479 400,00 
 

   
Dotacja celowa dla Parafii Karniewo ,  na realizację zadania 
pn.:"Konserwacja i restauracja ołtarzy w Kościele p.w. Wszystkich Świętych 
w Karniewie" 

479 400,00 0,00 479 400,00  

  
Razem 11 719 880,20 77 040,22 11 796 920,42  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5791



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 54 718,00 200,00 54 918,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53 614,00 200,00 53 814,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 100,00 200,00 30 300,00 

Razem: 3 580 620,23 200,00 3 580 820,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5791



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 123 827,75 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 659 039,98 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 303 538,55 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 1 161 249,22 

Rozchody ogółem:  1 000 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5791


	UCHWAŁA NR X/67/2025 RADY GMINY KARNIEWO z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 2b
	Załącznik 3

		2025-06-13T10:06:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




